РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАГАЛЬНИЦКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МОКРОБАТАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
МОКРОБАТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  ПРОЕКТ
                             2021 г.                  №                          пос. Мокрый Батай

О внесении изменений в постановление
Администрации Мокробатайского сельского
 поселения от 05.02.2019 № 16 «О мерах по
обеспечению исполнениябюджета
Мокробатайского сельского поселения»

В целях обеспечения исполнения решения Собрания депутатов Мокробатайского сельского поселения обюджете Мокробатайского сельского поселения на текущий финансовый год  и  плановый период Администрация Мокробатайского сельского поселенияКагальницкого района Ростовской области постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации Мокробатайского
[bookmark: _Hlk60737832]сельского поселения от 05.02.2019 № 16 «О мерах по обеспечению
исполнения бюджета Мокробатайского сельского поселения»согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном
сайте Администрации Мокробатайского сельского поселения в сети интернет.
Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава Администрации
Мокробатайского
сельского поселения                          Ю.И. Мартыненко

Приложение к постановлению
Администрации Мокробатайского
сельского поселения
от

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Администрации Мокробатайского сельского поселения, Кагальницкого района от 05.02.2019 года №16 «Омерах пообеспечениюисполнения бюджета Мокробатайского сельского поселения»

1. Дополнить пунктом 12¹ следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«12¹. Положения пунктом 4 и 5 настоящего постановления не применяются к правоотношениям, возникающим при выполнении муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Мокробатайского сельского поселения и муниципального заданияна оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальным бюджетным и автономным учреждениям, финансовое обеспечение которого осуществлялось за счет субвенций из областного бюджета, на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

2